



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

AUTO TEKNIK A/S

ÅLBORGVEJ 77, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Christian Mørup Rytter

CVR-NR. 13 42 71 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Auto Teknik A/S Ålborgvej 77 9300 Sæby
	CVR-nr.: 13 42 71 00 Stiftet: 1. september 1989 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Fram Sørensen Poul Haurum Christensen Michael Christensen
Direktion	Christian Mørup Rytter
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af ydelser og materialer i forbindelse med reparation af person- og lastvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på 405 tkr. mod 421 tkr. sidste år, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer for 2022 og fremadrettet en positiv stigning i resultatet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.057.562	5.546.335
Personaleomkostninger.....	1	-3.873.853	-4.375.057
Af- og nedskrivninger.....		-666.635	-603.929
Andre driftsomkostninger.....		0	-4.025
DRIFTSRESULTAT		517.074	563.324
Andre finansielle indtægter.....	2	61.232	30.961
Andre finansielle omkostninger.....	3	-39.421	-53.684
RESULTAT FØR SKAT		538.885	540.601
Skat af årets resultat.....	4	-133.886	-119.335
ÅRETS RESULTAT		404.999	421.266
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		404.999	421.266
I ALT		404.999	421.266

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.315.807	1.317.222
Indretning af lejede lokaler.....		85.833	36.201
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.401.640	1.353.423
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.250	3.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	11.250	3.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.412.890	1.356.423
Råvarer og hjælpematerialer.....		257.416	469.878
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	148.914
Varebeholdninger.....		257.416	618.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		994.654	1.471.161
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.580.497	493.898
Andre tilgodehavender.....		85.715	118.054
Periodeafgrænsningsposter.....		49.670	31.815
Tilgodehavender.....		2.710.536	2.114.928
Likvide beholdninger.....		86.456	52.783
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.054.408	2.786.503
AKTIVER.....		4.467.298	4.142.926

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.388.370	983.371
EGENKAPITAL.....		1.888.370	1.483.371
Hensættelse til udskudt skat.....		61.671	50.387
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		61.671	50.387
Gæld til pengeinstitut.....		144.966	207.900
Leasingforpligtelser.....		71.517	62.879
Feriepengeindefrysning.....		261.108	260.406
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	477.591	531.185
Gæld til pengeinstitutter.....		667.587	139.807
Leasingforpligtelser.....		54.798	124.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		531.690	363.415
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	11.709
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....		6.759	24.726
Selskabsskat.....		122.602	139.915
Anden gæld.....		609.852	1.187.830
Feriepengeindefrysning.....		46.378	86.254
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.039.666	2.077.983
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.517.257	2.609.168
PASSIVER.....		4.467.298	4.142.926
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	983.371	1.483.371
Forslag til resultatdisponering.....		404.999	404.999
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.388.370	1.888.370

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	11	
Løn og gager.....	3.271.015	3.754.775	
Pensioner.....	421.162	466.260	
Andre omkostninger til social sikring.....	71.984	61.317	
Andre personaleomkostninger.....	109.692	92.705	
	3.873.853	4.375.057	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.811	8.485	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	21.421	22.476	
	61.232	30.961	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	442	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.421	53.242	
	39.421	53.684	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	122.602	139.915	
Regulering af udskudt skat.....	11.284	-20.580	
	133.886	119.335	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	6.491.093	37.130	
Tilgang.....	455.112	56.460	
Afgang.....	-125.000	0	
Kostpris 31. december 2021.....	6.821.205	93.590	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	5.173.871	929	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-125.000	0	
Årets afskrivninger	456.527	6.828	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	5.505.398	7.757	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.315.807	85.833	
Finansielle leasingaktiver.....	125.347		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang				11.250	
Kostpris 31. december 2021.....				11.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				11.250	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitut.....	207.566	62.600	0	269.305	
Leasingforpligtelser.....	126.315	54.798	0	187.206	
Feriepengeindfrysning.....	307.486	46.378	216.957	346.660	
	641.367	163.776	216.957	803.171	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					8
Operational leasing					
Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 43 mdr. med en samlet restleasingydelse på 404 tkr.					
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig lejeudgift på 300 tkr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 75 tkr.					
Støtteerklæring					
Selskabet har med støtteerklæring givet tilsagn om økonomisk støtte for et søsterselskab, som løber til og med 2023. Støtteerklæringen kan maksimalt udløse 300 tkr. pr. år eller 600 tkr. i alt.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rytter Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 tkr. med pant i driftsmidler, tilgodehavender og varelager overfor pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.
